
単位：mm

35

2

P25-0-5P

P25-1-5P

P25-2-5P

P25-3-5P

P25-4-5P

P25-5-5P

P25-6-5P

P25-7-5P

P25-8-5P

P25-9-5P

P25-10-5P

P25-11-5P

P25-12-5P

P25-13-5P

P25-14-5P

P25-15-5P

P25-16-5P

P25-17-5P

P25-18-5P

P25-19-5P

無地

電源

運転

停止

切　入

ON

OFF

非常停止 ( 赤 )

主電源

運転中

起動

入

切

リセット

アラームリセット

ブザー停止

警報停止

正転

逆転

故障

上昇

下降

停止　運転

手動　自動

自動　手動

単独　連動

手動  停止  自動

手動  切  自動

START

STOP

RESET

OFF  ON

異常

開

閉

非常停止 ( 黒 )

入　切

P25-22-5P

P25-23-5P

P25-24-5P

P25-25-5P

P25-26-5P

P25-28-5P

P25-30-5P

P25-31-5P

P25-35-5P

P25-36-5P

P25-37-5P

P25-43-5P

P25-44-5P

P25-45-5P

P25-46-5P

P25-50-5P

P25-51-5P
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品　番 表示内容 品　番 表示内容

●裏面が白地塗装された透明アクリルに文字裏彫り仕様。

●書体 : 丸ゴシック（JIS書体に準じる）

●文字高さ : 4.1 mm
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